
UCHWAŁA NR XXX/577/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r. poz. 446)1) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr  XX/445/2016 z dnia 31 marca 2016r. w sprawie powołania i trybu pracy 
oraz składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle n.Not. uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej wg. załączników do niniejszej uchwały:

Zał. Nr 1 – Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej,

Zał. Nr 2 – Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej,

Zał. Nr 3 - Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego,

Zał. Nr 4 – Komisji Budżetu i Finansów,

Zał. Nr 5 – Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/577/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

I. W skład Komisji wchodzą:

1. Halina Mnichowska – przewodnicząca

2. Hieronim Kołaczek

3. Aleksandra Konieczna ( do 13.XII.2016r.)

Zasadniczą co miesięczną pracą komisji będzie :

- opiniowanie uchwał Rady Miejskiej

- sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem (w zakresie kompetencji komisji)

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miejską, członków komisji i obywateli,

- inicjatywa uchwałodawcza

II. Ponadto Komisja Rolnictwa planuje :

1. Styczeń 

Spotkanie z przewodniczącym Powiatowych Izb Rolniczych – p. Przemysławem Leppert – celem spotkania 
jest zapoznanie się z zadaniami i pracą Izb na terenie naszej gminy

2. Luty 

Powiatowy lekarz weterynarii p. Piotr Kwiatkowski będzie gościem spotkania dla rolników zajmujących się 
produkcją, hodowlą trzody chlewnej – zapobieganie i zwalczanie chorób trzody chlewnej oraz innych  chorób 
zwierząt w gospodarstwie.

3. Marzec

Programy rolno – środowiskowe – spotkanie z doradcą rolnym KPODR w Minikowie, p. Emilią Fohs.

Bezpieczeństwo na wsi – spotykamy się z Policją, Strażą Miejską i Strażą Pożarną. Zapraszamy na szkolenie 
rolników i sołtysów naszej gminy.

4. Kwiecień

Komisja spotyka się z dyrektorem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, p. Angeliką Szachta 
– temat spotkania – gospodarowanie gruntami na terenach wiejskich gminy.

5. Maj 

Wyjazdowe szkolenie rolników do Stacji Doświadczalnej w Wiatrowie w celu zapoznania się z hodowlą 
nowych odmian zbóż.

6. Czerwiec 

Turniej Wsi 2017 r. – Olszewka 17 VI 2017.

7. Lipiec 

Konkurs na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwie Gorzeń i Karnówko.

8. Sierpień 

Dożynki Gminne w Ślesinie 27 VIII – Komisja włączy się w prace przygotowawcze – jury konkursu 
wieńców dożynkowych.

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1



9. Wrzesień 

Wyjazd rolników na Dożynki Krajowe do Częstochowy.

10. Październik 

Gospodarka łowiecka na terenie gminy – kompleksy leśne, stan pogłowia leśniej zwierzyny grubej na 100ha.

11. Listopad 

Spotkanie komisji z organizacjami wiejskimi KGW – wyjazdowe spotkanie.

12. Grudzień 

Prace komisji nad projektem budżetu.

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa

i Infrastruktury Wiejskiej.

Halina Mnichowska

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/577/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej

1. STYCZEŃ 1.Bieżąca analiza materiałów na sesję.
2.Analiza realizacji planu pracy Rady Miejskiej za rok 2016.
3.Sprawozdanie z pracy komisji w 2016 r.

2. LUTY
1.Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych planowanych na 
2016 r.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

3. MARZEC
1. Informacja na temat funkcjonowania spółki NADM, Nakielskiego basenu i 
lodowiska.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

4. KWIECIEŃ 1.Analiza sytuacji gminy z zakresu gospodarki odpadami.
2.Ocena stanu dróg gminnych.
3.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

5. MAJ 1.Informacja na temat działalności KPWIK w tym informacja na temat 
budowy kanalizacji na terenie gminy.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

6. CZERWIEC
1.Informacja na temat planów inwestycyjnych i ich realizacji.
2.Analiza i ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze.
3.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

7. LIPIEC 1.Informacja na temat funkcjonowania Parku Przemysłowego.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

8. SIERPIEŃ 1.Ocena stanu dróg gminnych i analiza planów remontowych (wyjazd).

9. WRZESIEŃ
1.Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych.
2.Informacja na temat funkcjonowania instytucji kultury.
3.Informacja na temat funkcjonowania PPS.
4.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

10. PAŹDZIERNIK
1.Analiza sytuacji mieszkaniowej i informacja na temat budowy 
mieszkań na terenie gminy.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

11. LISTOPAD
1.Analiza planów zagospodarowania przestrzennego.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

12. GRUDZIEŃ 1.Analiza i opinia projektu budżetu na kolejny rok.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

Przewodniczący Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej.

Edward  Pubanc

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/577/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego

Lp. Miesiąc Główne zagadnienia i tematy
1. Styczeń 1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Edukacji,   

Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku 
Publicznego na rok 2016.                                                                     
2.Monitoring zmian zachodzących w Systemie Oświaty.      
3.Uchwały w sprawach bieżących.

2. Luty 1.Funkcjonowanie basenu Naquarius oraz lodowiska 
podlegających  Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych.
2.Wypoczynek dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych.
3. Uchwały w sprawach bieżących.

3. Marzec 1. .Działalność i aktywność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Ogniska  Opiekuńczo –Wychowawczego
2. Uchwały w sprawach bieżących.

4. Kwiecień 1. Analiza bezpieczeństwa i porządku publicznego przedstawiona 
przez Komendę Powiatowej Policji, Straży Miejskiej i Straży 
Pożarnej za rok 2016 oraz plan działania w bieżącym roku.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

5. Maj 1. Analiza i opiniowanie Budżetu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią za rok 2016.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

6. Czerwiec 1. Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 
organizowanego przez ZOOR, NOK, WDK ,Powiatową i Miejską 
Bibliotekę Publiczną oraz placówki jej podległe, a także  świetlice 
wiejskie , samorządy mieszkańców, sołectwa.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

7. Lipiec Sprawdzenie stopnia przygotowania prac związanych                              
z wdrożeniem reformy edukacji.

8. Sierpień 1.Ocena przygotowania placówek oświatowo - wychowawczych                 
w naszej gminie do rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018.
2. Uchwały w sprawach bieżących.

9. Wrzesień 1. Analiza wykonania Budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  
za I -  półrocze 2017 roku.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

10. Październik 1.Zapoznanie z Raportem o Stanie  Oświaty za lata 2016/2017 w 
Gminie Nakło nad Notecią oraz ocena wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży.
2. Uchwały w sprawach bieżących.

11. Listopad 1.Plan pracy Komisji na 2018 rok.
2. Uchwały w sprawach bieżących.

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1



12. Grudzień 1.Analiza i opiniowanie projektu Budżetu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią na 2018 rok.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

Przewodniczący Komisji Edukacji,Kultury,

Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku

Publicznego.

Jan Grabarski

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/577/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów

Styczeń

1. Analiza realizacji  planu pracy Rady Miejskiej za 2016r.

2. Sprawozdanie  z pracy Komisji w 2016 roku.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Luty

1. Analiza zakończonych zadań inwestycyjnych planowanych na 2016 rok.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Marzec

1. Funkcjonowanie nakielskiego basenu w tym lodowiska. Analiza kosztów ponoszonych przez Gminę.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Zapoznanie z działalnością klubów i stowarzyszeń sportowych, działających na terenie Gminy Nakło nad 
Notecią.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Maj

1. Analiza i ocena funkcjonowania przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w gminie. Dofinansowanie. Oferta edukacyjna. Wizytacja wybranych obiektów.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2016 rok

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Lipiec

1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich. Przegląd zajęć wakacyjnych.

2. Objazd sołectw.

Sierpień

1. Współpraca Samorządu Gminnego z Domem Opieki Społecznej w Nakle n. Not. Koszty Gminy ponoszone 
na pomoc w utrzymaniu mieszkańców gminy w placówkach pomocy społecznej.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.

2. Założenia, ocena i koszty zadań inwestycyjnych do budżetu na 2017 rok

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Październik

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1



1. Analiza i ocena współpracy z NADM  w zakresie prawidłowego gospodarowania środkami finansowymi 
pochodzącymi z administrowania budynków stanowiących własność gminy(w tym ściągalność opłat oraz koszty 
napraw i remontów).

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Listopad

1. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2018 rok.

2. Zimowe utrzymanie dróg – organizacja i wydatki finansowe.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Grudzień

1. Funkcjonowanie Parku Przemysłowego w Paterku.

2. Analiza i opinia projektu budżetu na 2018 rok.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Komisja zobowiązuje się do realizacji wszystkich prac zawartych w Statucie Gminy - zarówno zadań 
wspólnych stałych komisji Rady a także spraw leżących w wyłącznej kompetencji komisji budżetu
i finansów.

Przewodnicząca Komisji

Budżetu i Finansów

Ewa Haberska

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/577/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

TERMIN TEMATYKA PLANOWANYCH ZADAŃ 
STYCZEŃ Prognoza dochodów ze sprzedaży majątku gminy na lata 2016-2027 – analiza 

realizacji uchwały z dnia 13 listopada 2014 r.
LUTY Kontrola realizacji dotacji celowej „KAWKA II” w ramach aktualizacji 

programu ochrony środowiska dla MiG Nakło nad Notecią na lata 2013-2016 
zgodnie z uchwałą rady miejskiej nr XL827/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r.

MARZEC Sprawdzenie realizacji wniosków zapytań i interpelacji radnych i 
przedstawicieli jednostek samorządowych za rok 2016.

KWIECIEŃ Zapoznanie się z realizacją zakupu wierzytelności w związku z budową 
obiektów Zespołu Szkół w Paterku, w roku 2016.

MAJ Kontrola polityki mieszkaniowej w gminie w ramach gospodarki zasobami 
mieszkaniowymi, realizacja uchwały z listopada 2016.

CZERWIEC Analiza wykonania budżetu MiG za rok 2016. Wypracowanie wniosku 
absolutoryjnego.

LIPIEC Sprawdzenie realizacja polityki inwestycyjnej w zakresie budowy dróg w 
gminie Nakło nad Notecią, w ramach realizacji budżetu gminy na lata 2016-
2017.

SIERPIEŃ Analiza wydatkowania środków finansowych na cele oświatowe: szkoły, 
przedszkola, stołówki, w ramach realizacji uchwały budżetowej na 2017 r.

WRZESIEŃ Analiza realizacji budżetu MiG za I półrocze 2017 r.
PAŹDZIERNIK Kontrola realizacji dochodów ze sprzedaży majątku w roku 2016 na kwotę 

1 200 000 zł; dotyczy działek: Gorzeń nr 56/8; 95/2; 95/6; 95/8; 95/10; 95/11; 
oraz Paterek nr 75/1; 75/3; 81/5; 81/7 i 82.

LISTOPAD Analiza dochodów i wydatków związanych z odbieraniem i 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych z terenu MiG za rok 2016 zgodnie 
z uchwałą budżetową z grudnia 2015 r.

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2018 oraz sprawozdania z 
działalności za rok 2017.

W planie komisji ujmujemy następujące zadania:

1. Opiniowanie  projektów uchwał na sesję.

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę w zakresie i formach wskazanych  przez Uchwały Rady.

3. Udział w komisji odbioru zakończonych inwestycji oraz przetargach dotyczących sprzedaży i dzierżawy 
gruntów i mieszkań.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Ryszard  Kubiak

Id: C2170C38-614D-4090-B290-ACC7FCA7DDFC. Uchwalony Strona 1




